DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), Segunda-feira, 16 de Julho de 2018

LICITAÇÕES

Edição N°24776

Governadoria do Estado

Superintendência Estadual de Comunicação Social   -  SECOM -

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA
PROPOSTA TÉCNICA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2017
PROCESSO: 77457080/2017

O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, através da Superintendência Estadual de
Comunicação Social - SECOM, por intermédio da Comissão Administrativa
Especial de Licitação, em atendimento à decisão proferida no processo

do resultado do julgamento das propostas técnicas, publicado no DOES

licitante estão disponíveis no no endereço eletrônico www.secom.es.gov.
br/licitacoes. Fica aberto o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis, nos
termos da Lei N.º 8.666/93.

LOTE 01:
CLASSIFICAÇÃO EMPRESA NOTA
1ª MP Publicidade Ltda. 87,28
2ª Fire Marketing e Comunicação

Ltda
75,96

3ª Ampla Comunicação Ltda. 75,40
4ª A4 Publicidade e Marketing Ltda. 75,00

Fazenda Comunicação &
Marketing Eirele

70,30

Artcom Comunicação e Design
Ltda.

65,96

*
(setenta e cinco) pontos, item 8.16, subitem “II” do edital.

LOTE 02:
CLASSIFICAÇÃO EMPRESA NOTA
1ª MP Publicidade Ltda. 91,16
2ª Ampla Comunicação Ltda. 82,56

Artcom Comunicação e Design Ltda. 74,88
A4 Publicidade e Marketing Ltda. 72,20
Danza Estratégia & Comunicação Ltda 66,76
Fire Marketing e Comunicação Ltda 64,24
Fazenda Comunicação & Marketing Ltda 53,10

(setenta e cinco) pontos, item 8.16, subitem “II” do edital.

LOTE 03:
CLASSIFICAÇÃO EMPRESA NOTA
1ª Ampla Comunicação Ltda. 90,12
2ª MP Publicidade Ltda. 87,56
3ª A4 Publicidade e Marketing Ltda. 76,68

Artcom Comunicação e Design Ltda. 66,24
Fire Marketing e Comunicação Ltda. 63,92
Fazenda Comunicação & Marketing Ltda. 59,98

(setenta e cinco) pontos, item 8.16, subitem “II” do edital.

LOTE 04:
CLASSIFICAÇÃO EMPRESA NOTA
1ª MP Publicidade Ltda EPP 89,48
2ª A4 Publicidade e Marketing Ltda. 80,16
3ª Ampla Comunicação Ltda. 80,00

Fire Marketing e Comunicação Ltda. 73,88
Artcom Comunicação e Design Ltda. 71,84
Danza Estratégia & Comunicação Ltda
- EPP

69,36

Consórcio Prisma/Binder+FC 58,36
Fazenda Comunicação & Marketing
Eirele

50,78

SET Comunicação 33,76

(setenta e cinco) pontos, item 8.16, subitem “II” do edital.
**
em desacordo com o estabelecido no item 7.14, alínea “c”, observado o
disposto no item 8.17, ambos do edital.

Vitória/ES, 13 de julho de 2018.

Luiz de Gonzaga Calil
Presidente

CAEL/SECOM
Protocolo 411862

Secretaria de Estado da Saúde
-  SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 036/2018

Secretaria de Estado da Saúde,
através do Hospital - Unidade
Integrada de Jerônimo Monteiro,
torna público que fará realizar
licitação, na modalidade “Pregão
Eletrônico”, tipo menor preço,
para Aquisição de  Material
Permanente (carro maca avançado
) , assunto do processo nº
81812132, através do site.
compras.es.gov.br.

Abertura das propostas:
dia 26 /07/2018  às 09:00h.
Início da Sessão de Disputa: dia
26/07/2018, às 09:15 h.

Mais Informações através do e-mail
uijm.licitacao@saude.es.gov.br ou
pelo tel. 28 3558 2611.

Jerônimo Monteiro - ES, 13 de
Julho de 2018.

João Ernesto Moulin
Pregoeiro Substituto- UIJM

Protocolo 411908

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE torna pública a divulga-
ção das licitações na modalidade
PREGÃO, de acordo com as Leis nº
8.666/93 e 10.520/02 e Decreto nº
2458-R/10, por meio do sistema
eletrônico. Os Editais estarão dispo-
níveis no Sistema do Siga,      site
www.compras.es.gov.br, para as lici-
tações abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0359/2018, Proc. nº 81363494
Objeto: Aquisição de Bem de
Consumo - Bateria, Pilha, Óleo de
Imersão, Tinta para Carimbo, Vela
de Cera, Isqueiro e Bobina para
Impressora.
Abertura: 27/07/2018, às 8h.
Início da Sessão de disputa:
27/07/2018 às 10h.
Valor estimado da licitação: R$
2.160,30 (dois mil cento e sessenta
reais trinta centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO nº
0360/2018, Proc. nº 81636024
Objeto: Registro de Preços de Bem

de Bactéria.
Abertura: 27/07/2018, às 8h.
Início da Sessão de disputa:
27/07/2018 às 11h.
Valor estimado da licitação: R$
42.199,00 (quarenta e dois mil cento

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 16 de Julho de 2018 às 0:00:00
Código de Autenticação: ecc8079f